że w wyniku przeprowadzenia postępowania nr O/GD.D-2.2431.10.2025 pt.: „Naprawa 

urządzenia o nazwie prasa hydrauliczna CONTROLS MCC8 o numerze fabrycznym 

99123218 kanał 1” zamówienie zostało udzielone poniższej firmie :

MODESK Mateusz Przyjemski, ul. Witomińska 26/1, 81-311 Gdynia

za całkowitą cenę 15805,50 zł brutto (piętnaście tysięcy osiemset pięć zł 50/100)

Waldemar Chejmanowski

Z-ca Dyrektora Oddziału GDDKiA w Gdańsku
(dokument podpisany elektronicznie)

Sprawę prowadzi:
Iwona Ogrodowska 
tel. 58 511 25 16, 
e-mail: iogrodowska@gddkia.gov.pl